

Hoppet lyfts fram som föredöme



Mötesplatsen [Hoppet](#), som drivs av Upplands Väsby kommun och finansieras av Samordningsförbundet, lyfts fram som ett gott exempel av Myndigheten för Ungdoms- och Civilsamhällsfrågor (MUCF). I den årliga rapporten ”[Olika villkor för etablering - hur det ser ut för gruppen unga som varken arbetar eller studerar?](#)” beskrivs Hoppet som en bra verksamhet för de unga bland annat på grund av Hoppets ”öppna dörr” och deltagarinkludering.

”Det är hedrande att en statlig myndighet väljer att lyfta fram Hoppet som ett föredöme. Vi har byggt upp mötesplatsen Hoppet sedan 2019 med låga trösklar så att så många som möjligt ur målgruppen hittar till hit. Arbetet har gett resultat - 53 procent av de avslutade deltagarna under 2023 började arbeta eller studera”, säger samordnare Tina Claesson.

Är du nyfiken på [Hoppet](#)? Vill du göra ett studiebesök? Kontakt [Tina Claesson](#). Tina medverkar också i en [podd](#) som Habiliteringen inom Region Stockholm producerat om ”Samordnat stöd ger hopp till unga utan sysselsättning”.

Statens servicecenter har öppnat i Sollentuna

Samordningsförbundet var på plats när Statens Servicecenter invigde ett nytt servicekontor i Sollentuna den 6 februari. Här erbjuds vägledning och service från Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Pensionsmyndigheten och Skatteverket. Civilminister Erik Slottner invigningstalade och betonade vikten av att medborgare kan möta statens representanter lokalt.

På [Statens servicecenter](#) kan medborgare få hjälp med kontakter med olika statliga myndigheter. På plats finns servicehandläggare som hjälper till med ärenden som bland annat rör socialförsäkringar, pensioner och skatter. Dessutom kan både arbetssökande och arbetsgivare göra spontanbesök för att få hjälp med Arbetsförmedlingens digitala tjänster.



Ny ordförande för Samordningsförbundets styrelse

Vid årsskiftet skedde byte av styrelseordförande i Samordningsförbundet Sollentuna-Upplands Väsby-Sigtuna. Under 2024 är Fredrik Örn från Upplands Väsby kommun ordförande. Vice ordförande under 2024 är Anna Juhlin från Sollentuna kommun.



Bakre raden:

Fredrik Örn, Thomas Nyman, Mattias Askerson, Emel Karakaya och Veronica Eriksson.

Främre raden:

Anna Juhlin, Åsa Rundlöf, Anna Göras och Katarina Roa Godoy.

Saknas på bilden:

Melinda Khan, Maria Fälth och Erica Friberg-Zemgals

